「法定及一般資料－A.有關本集團的其他資料－6.購回本公司股份」一節。

股 　 本

– 298 –

此購回股份的一般授權將維持生效至以下最早發生的事件：

(i) 本公司下屆股東週年大會結束時；或

(ii) 任何適用法例或本公司組織章程細則規定本公司須舉行下屆股東週年大會的期間

屆滿時；或

(iii) 股東於股東大會上藉普通決議案更改或撤回此項授權時。

有關該一般授權的其他資料，載於本招股章程附錄四「法定及一般資料－A.有關本集團

的其他資料－3.本公司股東於二零一六年一月六日通過的書面決議案」一節。

首次公開發售前購股權計劃及購股權計劃

本公司已有條件採納購股權計劃及首次公開發售前購股權計劃。購股權計劃及首次公

開發售前購股權計劃的主要條款概要載於本招股章程附錄四「法定及一般資料－D.其他資料

－1.購股權計劃及2.首次公開發售前購股權計劃」兩節。

須召開股東大會及類別股東大會的情況

本公司僅有一類股份，即普通股，而每股普通股均與其他股份享有同等地位。

根據開曼公司法以及組織章程大綱及細則條款，本公司可不時透過股東普通決議案(i)

增加股本；(ii)將股本合併及分拆為面值較高的股份；(iii)將股份拆為多類股份；(iv)將股份

拆細為面值較低的股份；及(v)註銷任何尚未承購的股份。此外，在符合開曼公司法規定的

情況下，本公司可透過其股東通過特別決議案削減股本或資本贖回儲備。有關其他詳情，

請參閱本招股章程附錄三「本公司組織章程及開曼公司法概要－2.組織章程細則－2.5更改股

本」一節。

根據開曼公司法以及組織章程大綱及細則條款，股份或任何類別股份附有的全部或任

何特別權利，可經由不少於該類別已發行股份面值四分之三的持有人書面同意，或經由該

類別股份持有人在另行召開的股東大會上通過的特別決議案批准而更改、修訂或廢除。有

關其他詳情，請參閱本招股章程附錄三「本公司組織章程及開曼公司法概要－2.組織章程細

則－2.4更改現有股份或股份類別的權利」一節。

主 要 股 東

– 299 –

於最後實際可行日期就董事或最高行政人員所知，下列人士將於緊接全球發售完成前

後，且並無計及因超額配股權獲行使而可能發行的任何股份或因根據首次公開發售前購股

權計劃或購股權計劃可能授出的任何購股權獲行使而可能發行的股份，在我們的股份或相

關股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及第3分部的條文須向我們披露的權益或淡

倉，或直接或間接擁有附帶權利可於任何情況下在本集團任何其他成員公司股東大會上投

票的任何類別股本面值10%或以上權益：

緊接全球發售前以及

於最後實際可行日期 緊隨全球發售完成後

持有的股份 (1)(2) 持有的股份 (1)

股東姓名／名稱 權益性質 數目 百分比（概約） 數目 百分比（概約）

PUD（附註3）..... 實益擁有人 259,000,000(L) 25.90% 259,000,000(L) 19.42%

CAEL（附註3-4）..... 實益擁有人 240,000,000(L) 24.00% 240,000,000(L) 18.00%

於受控制法團 259,000,000(L) 25.90% 259,000,000(L) 19.42%

的權益 79,110,000(S) 7.91% 79,110,000(S) 5.93%

Credit Suisse Trust 受託人 499,000,000(L) 49.90% 499,000,000(L) 37.42%

　Limited（附註4-5）..... 79,110,000(S) 7.91% 79,110,000(S) 5.93%

受託人 151,000,000(L) 15.10% 151,000,000(L) 11.33%

Grappa Holdings 於受控制法團 499,000,000(L) 49.90% 499,000,000(L) 37.42%

　Limited（附註4）..... 的權益 79,110,000(S) 7.91% 79,110,000(S) 5.93%

Seletar Limited 於受控制法團 499,000,000(L) 49.90% 499,000,000(L) 37.42%

　（附註4）..... 的權益 79,110,000(S) 7.91% 79,110,000(S) 5.93%

Serangoon Limited 於受控制法團 499,000,000(L) 49.90% 499,000,000(L) 37.42%

　（附註4）..... 的權益 79,110,000(S) 7.91% 79,110,000(S) 5.93%

ROSL（附註5）..... 實益擁有人 151,000,000(L) 15.10% 151,000,000(L) 11.33%

Golden Phoenix 於受控制法團 151,000,000(L) 15.10% 151,000,000(L) 11.33%

　Limited（附註5）..... 的權益

富女士（附註3-6）..... 信託創立人／受益人 650,000,000(L) 65.00% 650,000,000(L) 48.75%

79,110,000(S) 7.91% 79,110,000(S) 5.93%

配偶權益 222,478,962(L) 22.24% 222,478,962(L) 16.69%

主 要 股 東

– 300 –

緊接全球發售前以及

於最後實際可行日期 緊隨全球發售完成後

持有的股份 (1)(2) 持有的股份 (1)

股東姓名／名稱 權益性質 數目 百分比（概約） 數目 百分比（概約）

SGIL（附註6）..... 實益擁有人 222,478,962(L) 22.24% 222,478,962(L) 16.69%

宋先生（附註3-6）..... 於受控制法團的權益 222,478,962(L) 22.24% 222,478,962(L) 16.69%

信託創立人／受益人 499,000,000(L) 49.90% 499,000,000(L) 37.42%

79,110,000(S) 7.91% 79,110,000(S) 5.93%

配偶權益 151,000,000(L) 15.10% 151,000,000(L) 11.33%

Kobler女士（附註3及5）..... 信託受益人 151,000,000(L) 15.10% 151,000,000(L) 11.33%

於受控制法團的權益 1,959,594(L) 0.20% 1,959,594(L) 0.15%

附註：

(1) 英文字母「L」指該人士於股份中的好倉。

(2) 「S」字母代表該人士於股份中的淡倉。其為CAEL根據若干條款及條件向我們的72名僱員授出購買選擇權

有關的股份數目。

(3) PUD由CAEL擁有約51.19%，由Powergain Global Limited擁有約12.37%，由Lexidirect Corporation擁有約

9.69%及由個別持有其股份的其他126名股東擁有約26.75%（有關該等其他股東包括本集團及好孩子國際集

團現時僱員或前僱員，包括由Kobler女士持有約0.76%的權益）。概無該等其他股東按個人基準持有PUD超

過4%權益。Lexidirect Corporation由我們的非執行董事劉先生擁有10%及獨立第三方Shi Lan女士擁有

90%，而Powergain Global Limited則由王先生全資擁有。因此，就證券及期貨條例第XV部而言，CAEL被

視為或當作於PUD實益擁有的所有股份中擁有權益。

(4) CAEL由Grappa Holdings Limited全資擁有，Grappa Holdings Limited的已發行股本由Seletar Limited擁

有50%及由Serangoon Limited（作為Credit Suisse Trust Limited的代名人）擁有50%。Credit Suisse Trust